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AC SPARTA PRAHA B
Stadion: epet ARENA
Kapacita stadionu:  18887 
Klubové barvy:  rudá
Umístění ve F:NL v sezóně 2022/23: 9.
Trenér A-týmu:  Luboš Loučka
Kapitán A-týmu:  Daniel Kaštánek

Desátým domácím soupeřem Zbrojovky je v letošním 
ročníku béčko pražské Sparty. U tohoto týmu bohužel 
nemůžeme posloužit přesným datem vzniku. Samot-
ná Sparta datuje své počátky do roku 1893, o vzni-
ku rezervy se nicméně dobové prameny nezmiňují. 
V roce 2014 Sparta béčko na krátkou dobu zrušila, 
společně se zánikem Juniorské ligy nicméně spatřila 
světlo světa znovu i pražská rezerva.

Během své historie bojoval sparťanský B tým něko-
likrát ve druhé nejvyšší soutěži. Poprvé v roce 1951, 
následně v letech šedesátých a sedmdesátých. Teh-
dy si tým připsal asi největší a dnes už nedosažitel-
ný úspěch – postoupil do finále pohárové soutěže. V 
roce 1971 navíc v semifinále vyřadil… Inu, pražskou 
Spartu. A ve finále po dvou remízách a nerozhodném 
rozstřelu nakonec rozhodoval los, který dopadl lépe 
pro Plzeň. Paradoxní na tom je, že ve stejném ročníku, 
kdy bylo krok od evropských pohárů (druhý federální 
finalista z Trnavy totiž získal i titul) béčko sestoupilo 
z druhé ligy.

Další epizodu ve druhé lize si mladí Sparťané „střih-
li“ na začátku nového tisíciletí a pak znovu od roku 
2021. V první sezóně po návratu skončili pátí, loni de-
vátí a letos jim zatím patří dvanáctá pozice. Mohli na 
tom být i lépe, ale po dobrém vstupu do jara a dvou 
výhrách podlehli doma Varnsdorfu, na kontě tak mají 

23 bodů.

Tým po podzimu přišel o nejlepšího střelce Scháněl-
ce. Autor osmi branek (jedné z nich i do sítě Brna) 
hostuje ve Zlíně. Kompletní porci 19 zápasů neode-
hrál nikdo, jeden chybí Ševinskému a Hranošovi. De-
větkrát naskočil do hry Michal Ševčík, ještě v loňské 
sezóně hráč Zbrojovky. Opačné zkušenosti pak má 
Martin Nový, který za sparťanskou rezervu nastoupil v 
roce 2014 i proti Zbrojovce.

Co se týče vzájemných duelů, těch soutěžních najde-
me v historii zatím devět. Vůbec první duel rozhodl ve 
prospěch Sparty B v roce 1969 Petr Uličný, pozdější 
trenér Zbrojovky. Odveta skončila remízou, o rok poz-
ději Brňané zvítězili dvakrát 2:0 a v sezóně 2011/12 
se urodily dvě remízy. Venku 2:2, doma 1:1. V předmi-
nulé sezóně pak oba týmy uspěly doma a letos první 
měření sil vyhrála na Letné Zbrojovka.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 9 zápasů 
(4-3-2), skóre 12:8

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Ľudovít Mikloš 
(3 branky)

Prošli oběma kluby: Martin Nový – Michal Ševčík.

Poslední vzájemný zápas: 18.8.2023, Sparta B – 
Zbrojovka 1:2.  Branky: Schánělec – Řezníček, Šural
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  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
22	 Erik Kolář	 20	 0	 0	 0	 0	 0	
42	 Matěj Čechal	 19	 0	 0	 0	 0	 0	
44	 Filip Nalezinek	 20	 7	 623	 0	 1	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	2	 Jakub Uhrinčať	 23	 3	 267	 0	 2	 0	
4	 Josef Stárek	 20	 3	 188	 1	 0	 0	
8	 Matyáš Jedlička	 19	 3	 91	 0	 0	 0	
14	 Ondřej Lilling	 19	 9	 692	 0	 1	 0	
19	 Adam Ševínský	 19	 18	 1444	 0	 3	 1	

  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	3	 Petr Hodouš	 20	 15	 931	 0	 2	 1	
7	 Maxmilián Lehocký	 20	 2	 43	 0	 0	 0	
9	 Adam Goljan	 22	 11	 609	 0	 1	 0	
10	 David Holoubek	 21	 8	 405	 1	 1	 0	
12	 Roman Mokrovics	 17	 13	 726	 3	 2	 0	
18	 Lukáš Váňa	 20	 15	 756	 0	 2	 0	
23	 Nelson Okeke	 22	 4	 202	 0	 2	 0 	
27	 Vojtěch Hranoš	 17	 18	 1172	 3	 3	 0	
30	 Arsen Vitarigov	 18	 0	 0	 0	 0	 0	
31	 Lukáš Penxa	 17	 17	 1412	 2	 3	 0	
33	 Pape Amath Cissé	 23	 8	 292	 0	 1	 0	
34	 Filip Šilhart	 22	 9	 214	 0	 2	 1	
37	 Roman Horák	 19	 14	 1099	 1	 4	 0	
39	 Tomáš Jonáš	 22	 5	 211	 0	 2	 0 	  

  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
11	 Radek Šiler	 19	 3	 262	 1	 2	 0	
20	 Daniel Rus	 18	 11	 489	 2	 1	 0	
29	 Daniel Michl	 20	 3	 35	 1	 1	 0	
				 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Luboš Loučka - hlavní trenér, Tim Sparv - as. trenéra, Lukáš Bláža - as. trenéra, Jiří Hlaváč - trenér brankářů, Aleš Hruška - 
trenér brankářů, Radek Říha - kondiční trenér, Josef Krula - vedoucí mužstva, David Matěka - Kustod.
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B r n o – Pro rozhovor do desátého letošního bulle-
tinu jsme tentokrát vybrali hráče, který na první 
soutěžní start za áčko čeká. Jde mu ovšem naproti 
střeleckou produktivitou v rezervě – s jedenácti góly 
je nejlepším střelcem týmu i celé soutěže. Dnes se 
vám představí slovenský útočník Peter Juritka, který 
do našeho klubu přišel v létě z Polského Zabrze.

---------------------------------------------------------

Jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Zhruba v pěti nebo šesti letech jsem šel na nábor v 
Legii Varšava, kde jsem uspěl. Zhruba dva roky jsem 
hrál tam, potom jsme se přesunuli na Slovensko a po-
kračoval jsem tak ve Slovanu Bratislava. Odmalička 
jsem hrával v útoku a pak různě varioval mezi útokem 
a křídlem.

Jak se člověk v takovém věku ocitne ve Varšavě? 
Předpokládám, že díky rodině?

Ano, otec tam byl pracovně jako diplomat a konzul-
tant. Tím to vzniklo, protože jsem si našel cestu k 
fotbalu a uspěl při náboru. Kdybychom se nevraceli 
na Slovensko, asi bych tam zůstal, takhle se nabízel 
Slovan.

Do Bratislavy jsi dojížděl? Pokud vím, bydlíte kousek 
od Sence, kde jsme byli v zimě na soustředění.

Ano, bydlíme kousek od Sence, autem to na hotel, 
kde jsme bydleli, máme tři minuty. I areál velmi dobře 
znám, protože jsem tam hrával s mládežnickou repre-
zentací. Bylo to tak, že mě ráno otec vysadil u školy, 
která skončila v jednu. Přesunul jsem se na stadion, 
kde jsem dvě hodiny do začátku tréninku trávil stejně 

na hřišti. Odmalička jsem měl velký vztah k fotbalu, 
takže mi to nevadilo. 

A pak přišel ještě jeden návrat do Polska, že?

Ano, na tom stejném základě, kdy tam otec byl opět 
vyslán jako diplomat. Nejprve jsem působil v FCB 
Escola Varsovia, což je barcelonská akademie. Tam 
jsem byl zhruba dva roky. A když se pak naši znovu 
vraceli na Slovensko, rozhodl jsem se zůstat. Přišla 
nabídka z Górniku Zabrze, kterou jsme zvážili a vy-
hodnotil jsem to jako dobrý krok k získání zkušeností. 
Ve fotbale i v životě, rozhodl jsem se osamostatnit. V 
Zabrze jsem pak působil mezi áčkem a béčkem.

Jak zajímavá zkušenost to byla? Polský fotbal mají 
lidé občas tendenci podceňovat, zázemím je ale s 
tím naším neporovnatelný.

Hodně těží z toho, že se tam hrálo EURO, postavily se 
nové stadiony a další kluby se přidaly. Akademie, vy-
hřívané trávníky, všechno šlo nahoru. Roli hrají i pení-
ze za televizní práva a další věci. V klubu jsem se po-
tkal se slavnými hráči, ať už to byl Podolski, Jiménez 
nebo třeba Wisniewski, který aktuálně hraje ve Spezii. 
To byli hráči, od kterých jsem se mohl hodně učit.

Zmíněné EURO jsi zažil ještě přímo v Polsku?

Ano, byl jsem i na domácím utkání polské reprezenta-
ce. Už si ale nevybavím, proti komu to bylo.

Jak se pak urodil tvůj přesun do Brna?

Byl trochu komplikovanější, řešil jsem, co bude dál. 
Fotbal v Polsku je hodně fyzický, možná ještě víc, než 
tady. Hodně soubojový, je to pro mladého chalana ná-
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ročné. Vím, že český fotbal jde poslední dobou zase 
nahoru, na Slovensko jsem se ještě vracet nechtěl. 
Naskytla se tato možnost, s panem Psotkou jsme se 
domluvili a byl jsem rád, že mohu zakotvit v béčku a 
postupně na sobě pracovat.

Aktuálně jsi nejlepším střelcem týmu i soutěže, byť 
ze začátku góly možná přibývaly pomaleji. Jak těžké 
je prosadit se v divizi?

Góly jsou důležité, a pokud je útočník dává, cítí se 
dobře. Je to jeho práce, proto je na hřišti. Jsem velmi 
rád za každý gól, protože to může pomoci společné-
mu cíli, který máme. Většina týmů proti nám hodně 
brání, hraje se kolikrát na těžkém terénu a není úplně 
snadné hrát do plných, když kolem vápna stojí deset 
lidí. Ale je potřeba se s tím popasovat, což se nám 
zatím daří. Musíme v tom pokračovat.

Teď vás čeká hodně náročný program, že?

Ano, tři těžké zápasy, které nás mohou hodně přiblížit 
cíli, pokud je zvládneme. Tasovice, béčko Líšně a náš 
největší konkurent Lanžhot. 

V tabulce střelců ti na záda dýchá Peter Štepanov-
ský, jak důležité je mít takového hráče v týmu?

Skvěle se doplňujeme, hodně se od něj učím. Pomáhá 
mi i individuálně, má velké zkušenosti, které během 
praxe získal. Funguje jako takový článek mezi trené-
rem a hřištěm, jako hrající trenér nás má blízko. Jsem 
rád, že mezi námi je, protože nás všechny zlepšuje a 
dokáže nám pomoci.

V prvním týmu jsi absolvoval většinu zimní přípravy, 
nastřílel pár branek. Vyhlížíš už i soutěžní premiéru?

Nijak zvlášť to neřeším, protože mám před sebou 
vždy konkrétní zápas, konkrétní cíl. Snažím se pomo-
ci týmu, za který hraju, a pokud ta šance přijde, budu 
jen rád. Dělám pro to všechno a věřím tomu. Občas s 
áčkem trénuju i teď, to je vždycky dobrá zkušenost.

Takže se můžeš učit buď od Petera Štepanovského 
v béčku, nebo od Kuby Řezníčka v áčku, to není k 
zahození.

Už v zimě jsem kolikrát koukal s otevřenou pusou, jak 
umí některé i složité situace zakončit a vyřešit. To je 
velká škola. A není to jen on, vynikající zakončení má 
třeba i Roman Potočný.

Přepínání mezi áčkem a béčkem ti problémy nedělá?

Vůbec. Fotbal miluju, rád trénuju a je to moje práce. 
Dělám, co mě baví, toho si vážím. A je jedno s kým, 
trénink jako trénink (úsměv).

Pokud nebudeš v pátek v nominaci, zajdeš se podí-
vat?

Mám to v plánu. Budeme mít po tréninku, má být hez-
ky a zápas béčka je až v neděli, takže pokud to půjde, 
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určitě přijdu kluky podpořit.

Jak to máš s bydlením? Na denní dojíždění to úplně 
není, že?

Jsme s některými dalšími kluky spolu, je to fajn. 
Domů jezdím jednou za čas, když máme třeba volný 
den. V Brně se ale cítím dobře.

Míval jsi nebo máš nějaký vzor?

Za všechny asi Cristiano Ronaldo, ta jeho pozice z kří-
dla, hrál za Real, skvělá a hvězdná kariéra. A ze Slová-
ků Marek Hamšík, to je takový idol pro nás všechny.

Sedí ta zmíněná pozice z křídla i tobě, nebo je pro 
tebe lepší hrot?

Sám jsem to dlouho nevěděl, ale asi ano, sedí mi to na 
kraji, chodit si občas k tomu středu. Ale nevybírám si.

Máš mimo fotbal nějaký další koníček?

Ještě před rokem jsem studoval v Polsku anglický 
program Ekonomika a management, kde jsem studi-
um zatím přerušil. Kromě toho další sporty, tenis a 
jiné, abych se udržoval. Občas knihy, motivační nebo 
biografie.

Angličtina se může hodit, že? Když třeba za béčko 
nastoupí Kristoffer Jørgensen.

Jasně, nemám s tím problém a rád pomůžu, pokud je 
potřeba. Ale obecně dnes mladí kluci anglicky mluví 
dobře.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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TOMÁŠ POLÁCHTOMÁŠ POLÁCH

„Odehráli jsme hrůzostrašný zápas, výsledkově i her-
ně. Prakticky během celého zápasu jsme soupeře ne-
dostali pod tlak, měli jsme snad tři střely na bránu, 
to je strašně málo. Náš výkon absolutně neodpovídal 
tomu, že bychom chtěli hrát v tabulce nahoře. Bojovní 
domácí zaslouženě vyhráli. Na vystřídání o přestávce 
byli všichni. Náš výkon… Ne, nemá cenu se bavit o 
fotbale. Pokud nedáme do utkání energii, nasazení, 
srdíčko, tedy to, co provází každý úspěšný tým, tak 
nemáme šanci a dnes se to potvrdilo. Domácí byli 
ve všem lepší, prohráli jsme zaslouženě a náš výkon 
nesnesl měřítko v ničem. Lidem, kteří přijeli, jsme ne-
předvedli nic, musíme se jim omluvit.“

19. kolo FN:L, sobota 16. 3. 2024, 10:15

Stadion Za Vodojemem

	 MFK Chrudim			   3  (1)

	 FC Zbrojovka Brno		  1  (0)

Branky: 15. Langhamer, 48. D. Látal, 79. Langhamer 
– 53. Potočný.

Rozhodčí: Hocek - Ratajová, Kotalík.

Žluté karty: 83. Kesner - 45. Hamza, 45. Hellebrand, 
82. Potočný.

Diváci: 1360.

Sestava MFK Chrudim:

Floder – Míka, Toml, Kutík – Jan Řezníček – Novotný, 
Langhamer (86. Borkovec), Skwarczek, Záviška (86. 
Bauer) – Látal (66. Kesner), Mašek (90+2. Zvolánek).

Trenér MFK Chrudim:

Radek Kronďák

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Sváček – Koželuh, Pernica, Falette (72. Texl), Gyamfi 
(46. Granečný) – Hellebrand (66. Nový), Hamza (46. 
Smejkal) – Potočný, Fousek, Alijagić (46. Jambor) – 
Řezníček (C).
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LUKÁŠ KŘÍŽLUKÁŠ KŘÍŽ

„Nebyl to snadný zápas, soupeř předvedl hodně de-
fenzivní taktiku. Nás aktuálně trápí produktivita, což 
platí pro všechny jarní zápasy. Šancí máme hodně, ale 
na góly se nadřeme. Teď to bylo o trpělivosti, což nás 
dovedlo k výhře. Před námi jsou aktuálně tři náročné 
zápasy, pokud je zvládneme, bude to fantastické. Pro 
kluky je dobré, že poslední zápas zvládli i bez hráčů z 
áčka, byl s námi jen Kuba Šural, který odehrál hodinu. 
Dokázali si, že mohou v základní sestavě nastoupit a 
pomoci k výhře.“

18. kolo FN:L, neděle 24. 3. 2024, 10:15

Brno - Bystrc

	 FC Zbrojovka Brno „B“		 2  (1)

	 TJ Dálnice Speřice		  0  (0)

Branky: 24. Štepanovský (pen.), 70. Kučera.

Rozhodčí: Svoboda - Denev, Jahoda.

Diváci: 200.

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“:

Hložánek - Vit, Šural (62. Kučera), Šlapanský, Peška, 
Kříž ml., Šmid, Štepanovský (85. Kohoutek), Černý 
(62. Kolečkář), Pavlík (46. Kluska), Juritka (79. Po-
lák).

Sestava TJ Dálnice Speřice:

Moravec - Merunka, Cajz (85. Honzárek), Jančík (18. 
Pech), Vlček, Eremiáš (64. Jiřík), Zach, Dufek, Vrána 
(46. Soukup), Šíma, Fukan.

Trenér TJ Dálnice Speřice:

Jiří Holenda st.
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MFK CHRUDIM - FC ZBROJOVKA BRNO
19. KOLO FN:L, 16. 3. 2024, STADION ZA VODOJEMEM
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 29. března

29. března 1942 – dvanáct tisíc diváků sledovalo výhru Židenic nad Plzní 3:2. V první půli vyrovnal na 1:1 Nepala, ve 
druhém dějství vystřelili výhru Rulc a Novohradský. Za Plzeň nastoupil pozdější hráč a trenér Židenic a Zbrojovky Alfréd 
Sezemský.

29. března 1962 – v Podbořanech se narodil Jaroslav Jeřábek. Za náš klub odehrál na pozici obránce dvanáct prvoligo-
vých zápasů v sezóně 1990/91. Nastupoval také za Plzeň, Bohemians a Vítkovice.

29. března 1992 – Zbrojovka porazila na domácím stadionu Kladno 1:0, těsnou výhrou zařídil po Jurčenkově asistenci 
Kocman.

Prošli oběma kluby

Jan Sýkora – odchovanec Plzně nastoupil v dresu sparťanské rezervy proti Zbrojovce ve druhé lize a pak i v zimní přípravě 
2014, o půl roku později přišel do Brna na hostování. Ve 26 zápasech vsítil čtyři góly, poté se vrátil do mateřského klubu, 
odkud obratem zamířil do Liberce. Aktuálně hraje za Plzeň.

Martin Nový – ve stejném utkání jako Sýkora oblékl dres béčka Sparty i Martin Nový. Ten se v letošní sezóně stal hráčem 
Zbrojovky- Podzimní zápas vynechal pro zranění, dnes už bude připraven naskočit do hry.

Martin Juhar – další hráč, který nastoupil ve druhé lize za sparťanské béčko proti Brnu. Psal se říjen 2011, o šest let poz-
ději Juhar zakotvil v Brně. Vstřelil i jeden gól, shodou okolností proti Spartě na Letné v remízovém utkání.

Milan Jurdík – do Sparty se dostal v roce 2010, na jaře 2011 střídal v utkání na Srbské a po třech minutách na hřišti trefil 
„béčku“ Sparty remízu 1:1. Možná i proto po něm sáhlo Brno, zde se ale během hostování příliš neprosadil. V deseti du-
elech neskóroval.

Petr Uličný – populární trenér hrával ve Spartě v letech 1969 až 1972, na podzim 1969 vstřelil Zbrojovce v dresu béčka 
dokonce gól a rozhodl tak první vzájemné utkání. V Brně pak trénoval v letech 1994 až 1996 a 2007 až 2008.

Václav Kotal – náchodský rodák vedl sparťanskou rezervu dokonce ve třech obdobích. Mezitím si „střihl“ tři roky ve Zbro-
jovce, přičemž v poslední sezóně mužstvo dovedl k šestému místu.

Památné zápasy

15. listopadu 1970, Zbrojovka – Sparta B 2:0. V druholigové epizodě zvítězila Zbrojovka doma 2:0 a šlo o vůbec první 
vítězství (v celkově třetím soutěžním utkání). Obě branky vstřelil před deseti tisíci diváky v první půli Mikloš. Zbrojovka 
nakonec ligu ovládla a postoupila mezi elitu, naopak béčko Sparty sestoupilo.

22. října 2011, Sparta B – Zbrojovka 2:2. Vzájemných zápasů je opravdu minimum, další následovaly až v sezóně 
2011/12. V říjnu 2011 se zrodila nakonec remíza, Brňané přišli o náskok a na konečných 2:2 srovnal z penalty Švancara. 
Nerozhodným výsledkem pak skončila i jarní odveta.

1. října 2021, Zbrojovka – Sparta B 2:1. Zbrojováci nastoupili ve speciálních dresech na podporu darování krve a zvítězili 
před čtyřtisícovou návštěvou díky dvěma gólům Kuby Přichystala.

18. srpna 2023, Sparta B – Zbrojovka 1:2. A Jakubové stáli také u zatím poslední výhry. Rezerva Sparty na Letné dlouho 
vedla, v závěru ale Řezníček se Šuralem překlopili zápas na stranu Zbrojovky.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         FK DUKLA PRAHA						      19	 11	 4	 4	 32:20	 37	

2	         MFK VYŠKOV								        19	 10	 5	 4	 32:20	 35

3	         FC SILON TÁBORSKO					     19	 8	 7	 4	 22:16	 31	

4	         FK PŘÍBRAM								        19	 9	 2	 8	 21:22	 29	

5	         FC ZBROJOVKA BRNO					     19	 8	 3	 8	 26:23	27	

6	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   19	 6	 9	 4	 24:21	 27	

7	         MFK CHRUDIM							       19	 7	 6	 6	 31:30	 27

8	         SK LÍŠEŇ								        19	 7	 6	 6	 21:21	 27	

9	         FC VYSOČINA JIHLAVA					    19	 7	 5	 7	 29:26	 26

10	         SK SIGMA OLOMOUC „B“				    19	 8	 2	 9	 24:30	 26	

11	         SLEZSKÝ FC OPAVA						      19	 7	 4	 8	 20:21	 25	

12	         AC SPARTA PRAHA „B“					     19	 6	 5	 8	 27:29	 23	

13	         SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ			  19	 6	 3	 10	 18:27	 21

14	         FK VARNSDORF							       19	 4	 8	 7	 29:32	 20

15	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     19	 5	 4	 10	 27:33	 19

16	         1. SK PROSTĚJOV						      19	 5	 3	 11	 23:35	 18

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body; Po skončení soutěžního ročníku budou klubu FK Příbram a.s. odečteny 2 body.

JIHLAVA

20. KOLO FORTUNA NÁRODNÍ:LIGY

�  27. 3. 2024 - středa
15:00   Varnsdorf - Líšeň 
  29. 3. 2024 - pátek		
18:00   Opava - Kroměříž	
18:00   Jihlava - Dukla Praha
18:00   Příbram - Vlašim

23 - neděle

18:00   Zbrojovka Brno - Sparta Praha „B“	
  30. 3. 2024 - sobota
10:15   Vyškov - Táborsko
10:30   Prostějov - Chrudim 
  31. 3. 2024 - neděle
15:30   Žižkov - Olomouc „B“	
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Od mala fandím Arsenalu a jsem rád, že po letech opět hrají o titul 
v Premier League.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

Jelikož mám malého syna, tak mu před spaním čtu dětské knihy. 
Naposledy to byl Dráček prdlavka.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?

Nejlepší vzpomínky mám na zápas z Příbrami proti Liberci. 
Vstřelil jsem svoje první dva ligové góly. Čekal jsem na to 
dlouho.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Mám rád ovocné knedlíky.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

Doma s rodinou a prací na zahradě.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?

Na ten první proti Liberci, protože byl z trestného kopu a také ze zápasu s Plzní, kdy 
se mi to povedlo trefit z velké dálky.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
J. Cole, Paulie Garand.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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PARTNEŘIPARTNEŘI




